

Klaus Torben Nielsen Holding ApS

Gammel Strandvej 18, 2990 Nivå

CVR-nr. 89 46 84 18

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

Klaus Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klaus Torben Nielsen Holding ApS Gammel Strandvej 18 2990 Nivå CVR-nr.: 89 46 84 18 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Nielsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedgaden 33-35, 2970 Hørsholm
Dattervirksomhed	HIBE A/S, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.000 kr. mod -17.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145.437 kr. mod -169.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-21.000	-17.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-124.316
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.086	-17.614
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.872
Andre finansielle indtægter	1.160	15
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-127.701</u>	<u>-11.743</u>
Resultat før skat	-145.455	-165.511
2 Skat af årets resultat	<u>18</u>	<u>-4.299</u>
Årets resultat	<u>-145.437</u>	<u>-169.810</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-145.437</u>	<u>-223.810</u>
Disponeret i alt	<u>-145.437</u>	<u>-169.810</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>51.280</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>51.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>51.280</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	54.532
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>159.780</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>214.312</u>
Likvide beholdninger	<u>1.297.128</u>	<u>1.364.402</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.297.128</u>	<u>1.578.714</u>
Aktiver i alt	<u>1.297.128</u>	<u>1.629.994</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Overført resultat	601.851	747.288
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	1.201.851	1.401.288
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	137.116
Anden gæld	95.277	91.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.277	228.706
Gældsforpligtelser i alt	95.277	228.706
Passiver i alt	1.297.128	1.629.994

7 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	127.701	11.743
	127.701	11.743
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	31.287
Regulering af tidligere års skat	-18	-26.988
	-18	4.299
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	252.500	252.500
Kapitalindsud	15.429	0
Tilgang i årets løb	35.968	0
Kostpris 30. juni 2020	303.897	252.500
Opskrivninger 1. juli 2019	-334.931	-210.615
Andre kapitalbevægelser 1	0	-124.316
Opskrivninger 30. juni 2020	-334.931	-334.931
Modregnet i tilgodehavender	31.034	82.431
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	31.034	82.431
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HIBE A/S	Fredensborg	75,25 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	600.000	600.000
	600.000	600.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	747.288	971.098
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-145.437</u>	<u>-223.810</u>
	<u>601.851</u>	<u>747.288</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	<u>0</u>	<u>54.000</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.